
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. B89 –  

 

2024 m. balandžio 19 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 19 d. 9.00 – 9.15 val.  

Posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom. Komisijos nariams informacija ir 

prisijungimo nuoroda išsiųsta el. paštu  etika@mrsa.lt. 

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, 

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

ZOOM posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Jolita Čimbarienė, 

Algis Masevičius, Vytautas Nekrošius,  Aurelija Lukošienė, Žydrūnas Savickas.  

 

Etikos komisijos posėdžiui prasidėjus Etikos komisijos pirmininkas ir komisijos nariai 

atsižvelgdami į Vyriausybės atstovės išreikštus pastebėjimus dėl tarybos narių nusišalinimo 

tarybos posėdžio metu, diskutuoja dėl etikos komisijos posėdžio datos ir laiko nustatymo.  

Etikos komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas siūlo balsuoti dėl Etikos komisijos 

posėdžių datos nustatymo ir komisijai siūlo į posėdžius rinktis kiekvieno mėnesio paskutinį 

pirmadienį prieš tarybos posėdį. 

        BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

        NUSPRĘSTA: Etikos komisijos posėdžius šaukti kiekvieno mėnesio paskutinį 

pirmadienį  prieš tarybos posėdį, jei neatsiranda poreikio rinktis į posėdį kita data. 

 

Etikos komisija pereina prie darbotvarkės klausimų.  

 

      DARBOTVARKĖ: 

Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti Tarybos sprendimų projektų peržiūra ir 

rekomendacijų teikimas Tarybos nariams, įgyvendinant Viešų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nuostatas.  

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2023 metais ataskaitos tvirtinimo.  

2. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte ir jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties pasirašymui.  

3. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti išvadą.  

4. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai 

savivaldybės tarybos kompetencijai.  

5. Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų teikiamos socialinės globos paslaugų kainos 

suderinimo.  

6. Dėl viešosios įstaigos Molėtų ligoninės teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų 

nustatymo.  

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo.  

8. Dėl viešosios įstaigos Dubingių pilies fondo steigimo ir savivaldybės finansinio turto 

investavimo.  

9. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto -pripučiamo atrakcionų parko - nuomos 

sutarties atnaujinimo.  

mailto:etika@mrsa.lt


2 

 

10. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo.  

11. Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinys.  

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinių tvirtinimo.  

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinių tvirtinimo.  

14. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimo.  

15. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.  

16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Molėtų autobusų parko 2023 m. metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.  

 

17. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų švara“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.  

18. Dėl pakeistų Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

19. Dėl pakeistų Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

20. Dėl pakeistų Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

21. Dėl pakeistų Molėtų menų mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

22. Dėl pakeistų Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo.  

23. Dėl pakeistų Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo.  

24. Dėl pakeistų Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo.  

25. Dėl Molėtų kultūros centro pakeistų nuostatų patvirtinimo.  

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pakeistų nuostatų patvirtinimo.  

27. Dėl savivaldybės turto perdavimo Žemės ūkio departamentui prie Žemės ūkio ministerijos 

pagal panaudos sutartį.  

28. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-242 „Dėl Molėtų 

rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 217 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės finansinės paramos jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

30. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn.  

31. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

32. Dėl paviršinių nuotekų tvarkytojo Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje skyrimo.  

33. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-67 „Dėl 

savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 

patikėjimo sutartį“ pakeitimo.  

34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai.  

35. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo.  

36. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-154 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

37. Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtuose, Ąžuolų 

g. 73 nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo.  

38. Dėl Uosių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Alantos seniūnijos Janonių kaimo 

teritorijoje.  



3 

 

39. Dėl Pakelės ir Šlaito gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų miesto teritorijoje.  

40. Dėl Pušyno ir Sodų gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Joniškio seniūnijos Grybėnų 

kaimo teritorijoje.  

41. Dėl Miško gatvės, esančios Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Liesėnų kaimo teritorijoje, 

geografinių charakteristikų pakeitimo.  

SVARSTYTA:  

Galimi interesų konflikto atvejai, nusišalinimo būtinybės. Komisijos nariai susipažinę su būsimos 

tarybos darbotvarkės klausimais. Vyksta komisijos pasitarimas.  

Siūloma nuo 12 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų 2023 m. 

metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo“ nusišalinti Molėtų vaikų savarankiškų gyvenimo namų 

pavaduotojai, tarybos narei – Žydrūnei Vaidachovičienei.  

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

Siūloma nuo 13 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų 2023 m. 

metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo“ nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai Lukošienei, nes dirba 

Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes sutuoktinė dirba 

Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

      Siūloma nuo 14 klausimo „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimo“, nusišalinti Henrikui Ivickui, dirbančiam 

UAB „Molėtų vanduo“. 

Siūloma nuo 19 klausimo „Dėl pakeistų Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ nusišalinti 

Virgilijui Mozūrai, nes dirba Molėtų progimnazijoje. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti nuo 12 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo“ nusišalinti Molėtų vaikų 

savarankiškų gyvenimo namų pavaduotojai , tarybos narei – Žydrūnei Vaidachovičienei.  

Komisija rekomenduoja nuo 13 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės sveikatos priežiūros 

įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo“ nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai 

Lukošienei, nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui 

Lapėnui, nes sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. Komisija 

rekomenduoja nuo 14 klausimo „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023 m. 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimo“, nusišalinti Henrikui Ivickui, 

dirbančiam UAB „Molėtų vanduo“ ir nuo 19 klausimo „Dėl pakeistų Molėtų progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“ nusišalinti Virgilijui Mozūrai, nes dirba Molėtų progimnazijoje. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                    Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                           Sigita Saugūnienė    

 

   


		2024-04-19T12:54:30+0000


		2024-04-23T13:45:10+0000




